<u>CIRCULAR Nº 001 - 2020 - GRH - OXI - EPS / CE</u>

PARA :

Empresas Privadas interesadas en el proceso de selección PROCESO DE

SELECCIÓN Nº 001 - 2019 - GRH- OXI / CE.

DE

Comité Especial conformado mediante Acuerdo de Consejo Regional N° 128-2019-GOB.REG-HVCA/CR, de fecha 01 de agosto de 2019, modificado por

Acuerdo de Consejo Regional Nº 144-2019-GOB.REG-HVCA/CR de fecha 05 de

setiembre de 2019.

ASUNTO

Integración de bases y modificación calendario del proceso de selección.

REFERENCIA

TUO de la Ley N° 29230 y TUO del Regiamento de la Ley N° 29230

FECHA

13 de enero de 2020.

El Comité Especial conformado por Acuerdo de Consejo Regional N° 128-2019-GOB.REG-HVCA/CR, de fecha 01 de agosto de 2019, modificado por Acuerdo de Consejo Regional N° 144-2019-GOB.REG-HVCA/CR de fecha 05 de setiembre de 2019, de acuerdo a lo establecido en el artículo 35 del Texto Único Ordenado del Reglamento de la Ley N° 29230, aprobado por Decreto Supremo N° 295-2018-EF (en adelante, TUO del Reglamento de la Ley N° 29230), pone en conocimiento a las Empresas Privadas (O CONSORCIO) interesadas del **Proceso de Selección N° 002 – 2019 – GRH- OXI / CE**, para la selección de la Entidad Privada Supervisora que supervisara la ejecución del siguiente proyecto:



N°	Código del proyecto	Nombre del proyecto
1	2250124	"MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LA LOCALIDAD DE CCOCHACCASA, DISTRITO DE CCOCHACCASA, PROVINCIA DE ANGARAES — HUANCAVELICA".

Que, al haberse presentado UNA SOLA EXPRESIÓN DE INTERES y no haberse presentado consultas ni observaciones a las bases se ha procedido a la integración de las misma.

En aplicación del Artículo N° 44 y 45 del TUO del Reglamento de la Ley N° 29230, el Comité Especial por UNANIMIDAD acuerda en modificar el calendario del proceso de selección, al haberse presentado una sola expresión de interés; de acuerdo a lo siguiente:

Etapa	Fecha
Integración de Bases y su publicación en el Portal Institucional (4)	El 14 de enero de 2020
Presentación de Propuestas, a través de los Sobres N° 1, N° 2 y N° 3 y Evaluación de Propuesta Económica (5)	El 16 de enero de 2020. En la sala de Consejo Regional a las 11:00 horas.
Evaluación de Propuesta Técnica. (6)	El 16 de enero de 2020



Resultados de la Evaluación de las Propuestas y Otorgamiento de Buena Pro (7)

El 16 de enero de 2020. En la sala de Consejo Regional a las 15:00 horas.



ng. EVER ALFREDO PÉREZ RABELO Presidente

N° DE DNI 19943813



Ing. CIRO SOLDEVILLA HUAYLLANI Primer Miembro Titular N° DE DNI 09041113



Abog. MARK AVENTINO MUNGUIA PÉREZ Segundo Miembro Titular

N° DE DNI 19986621